Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 	12.09.2016	№	110-37-1088-16
г.Саянск

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.02.2014 № 110-37-151-14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о дополнительных образовательных программах физкультурно-спортивной направленности по видам спорта, учебного плана, календарного плана спортивных мероприятий муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.02.2014 № 110-37-151-14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о дополнительных образовательных программах физкультурно-спортивной направленности по видам спорта, учебного плана, календарного плана спортивных мероприятий муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 06.03.2014 № 9, стр. 3 вкладыша);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «город Саянск» 		О.В. Боровский

Исп. М.П.Кузнецова
Тел. 5-67-22